

Sochaczew, dnia 3 października 2018 roku

ZARZĄD POWIATU
w Sochaczewie
96-500 Sochaczew, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65

Wykonawcy zainteresowani wzięciem udziału w postępowaniu

Sygn. post.: **ZP.272.04.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie”

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje w załączeniu treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie”.

Wykonawca 1

Po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i przeanalizowaniu warunków przetargu, zwracamy się z pytaniem:

Zadanie Nr 4: STANOWISKO DO AUTOMATYCZNEGO MYCIA I DEZYNFEKCJI ENDOSKOPÓW (CPV 33191000) – 1 szt.

Opis parametrów wymaganych:

Pytanie 1: Dot. pkt. 11- Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz sterowany za pomocą klawiszy dotykowych o przekątnej 3,5”

Odpowiedź: **NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Pytanie 2: Dot. pkt. 26- Prosimy o odstępnie od wymogu. Opisane rozwiązanie, w którym mycie endoskopów nie wymaga stosowania dedykowanych konektorów to tzw. „komora ciśnieniowa” oferowana w myjniach firmy BHT. Rozwiązanie to nie pozwala na monitorowanie przepływu i ciśnienia w poszczególnych kanałach endoskopu, przez co nie spełnia wymagań p. 5.2.2.1 normy PN-EN ISO 15883-4. Dodatkowo nie są wykrywane blokady kanału, co może spowodować iż niewłaściwie umyty i zdezynfekowany instrument zostanie użyty do badania kolejnego pacjenta, co może spowodować przeniesienie drobnoustrojów z pacjenta na pacjenta, a w konsekwencji roszczenia wobec Zamawiającego. Czy Zamawiający wymaga adapterów dedykowanych do konkretnego sprzętu endoskopowego?

Odpowiedź: **Zamawiający odstępnie od wymogu i dopuszcza w/w rozwiązanie.**

Pytanie 3: Dotyczy zdolności technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca składający ofertę wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje minimum 2 dostawy polegające na dostawie minimum 1 sztuki urządzenia medycznego o wartości minimum 80 000,00 zł każda dostawa?

Odpowiedź: **NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ.**

Wykonawca 2

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem w trybie przetargu na dostawę sprzętu medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, zwracam się z prośbą o odpowiedzi na pytania i wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1 (zadanie 10)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 10. Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako aparat KTG do monitorowania ciąży bliźniaczej, natomiast w punkcie 1 wymagań technicznych Zamawiający wymaga tylko 1 szt. przetwornika ultradźwiękowego 1MHZ, wodoszczelnego. Aparat KTG do ciąży bliźniaczej powinien być wyposażony w dwa takie przetworniki.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka, Zamawiający w poz. 1 „wymagań technicznych” miał na myśli 2 szt. przetwornika ultradźwiękowego 1MHZ, wodoszczelnego i w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji.

Pytanie 2 (zadanie 10)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG, który ma możliwość wyposażenia w funkcję pośredniego monitorowania ciśnienia tętniczego krwi rodzącej za pomoc mankietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką funkcjonalność.

Pytanie 3 (dotyczy warunków gwarancji i serwisu dla zadania 10)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt 45 tabeli na: „Na czas naprawy trwającej dłużej niż 72 godziny w dni robocze aparat zastępczy.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 (dotyczy warunków gwarancji i serwisu dla zadania 10)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt 46 tabeli na: „Naprawa gwarancyjna trwająca dłużej niż 5 dni roboczych przedłuża okres gwarancji o całkowity czas trwania naprawy.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 (dotyczy warunków gwarancji i serwisu dla zadania 10)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt 49 tabeli na: „Czas przystąpienia do naprawy max. 72 h (w dni robocze)”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy warunków gwarancji i serwisu dla zadania 10)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt 52 tabeli na: „Max. czas trwania naprawy 5 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta sprzętu 10 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 6 ust 1 wzoru umowy na: „W przypadku nieterminowej dostawy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1 % niezrealizowanej wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 6 ust 5 wzoru umowy na: „W przypadku odstąpienia Wykonawcy od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% szacunkowej wartości niezrealizowanej części zamówienia określonej w § 3 ust.5 powyżej.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy o wyjaśnienie czy w § 7 ust 9 wzoru umowy Zamawiający miał na myśli zmiany inne niż te wymienione w § 7 ust 7.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji – załącznik nr 2)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt V podpunktu 1 tabeli z warunkami serwisu pogwarancyjnego na: „Max. 6 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta sprzętu 10 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 (dotyczy warunków gwarancji, rękojmi i reklamacji – załącznik nr 2)

Prosimy Zamawiającego o zmianę pkt V podpunktu 1 tabeli z warunkami serwisu pogwarancyjnego na: „Możliwość podpisania umowy serwisowej po ustaniu okresu bezpłatnego serwisu. Dostarczenie sprawnego egzemplarza zastępczego na czas trwania naprawy w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Wykonawca 3

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące SIWZ:

Zadanie nr 11: Respirator – 1 szt.

Pytanie 1:

Lp.26. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z automatycznym adaptacyjnym trybem wentylacji w zamkniętej pętli oddechowej wg wzoru Otis'a dla pacjentów aktywnych i pasywnych oddechowo dążący do nastawionej **wentylacji minutowej?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki respirator.

Pytanie 2:

Lp.30. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z szczytowym przepływem wdechowym dla oddechów wymuszonych objętościowo- kontrolowanych w zakresie od 6 do 180 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego respiratora.

Pytanie 3:

Lp.87. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją Stand-by przy wspomaganiu odsysania z możliwością świadomego odłączenia układu oddechowego od pacjenta, z zawieszeniem wszystkich alarmów oraz po ponownym podłączeniu układu oddechowego respirator rozpocznie pracę z automatycznym włączeniem wentylacji z parametrami z przed rozłączenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki respirator.

Wszelkie zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

STAROSTA

Jolanta Gonta